PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	     29 августа 2014 г.
	              г. Железноводск
	№
	       704

О признании граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей
в городе-курорте Железноводске» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 18 октября 2013 г. № 1104
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
17 декабря 2010 г. № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 июня 2010 г. № 723 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края», постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 18 октября 2014 г. № 1104 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», протоколом заседания общественной комиссии по жилищным вопросам города-курорта Железноводска от 29 августа 2014 г. № 10
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе-курорте Железноводске» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 октября 2013 г. № 1104 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», следующих граждан:

1.1. Зиновьеву Марину Викторовну, дата рождения 10.01.1986, состав семьи 2 человека;
1.2. Берову Анжелику Мевлидиновну, дата рождения 09.08.1982, состав семьи 3 человека;

1.3. Маглеваную Елену Анатольевну, дата рождения 04.03.1991, состав семьи 4 человека;
1.4. Стаценко Ивана Викторовича, дата рождения 14.05.1985,
состав семьи 4 человека;

1.5. Асадову Эльмиру Байляровну, дата рождения 14.11.1986,
состав семьи 3 человека;

1.6. Белоног Анастасию Анатольевну, дата рождения 19.07.1986, состав семьи 3 человека;

1.7. Белашову Юлию Александровну, дата рождения 25.07.1980, состав семьи 2 человека;
1.8. Шимкива Сергея Владимировича, дата рождения 12.03.1987, состав семьи 3 человека;
1.9. Касимова Павла Александровича, дата рождения 21.08.1984, состав семьи 2 человека;

1.10. Мамаеву Каринэ Зурабовну, дата рождения 27.08.1980,
состав семьи 3 человека;
1.11. Работенко Светлану Анатольевну, дата рождения 21.08.1984, состав семьи 3 человека;

1.12. Базаркина Георгия Васильевича, дата рождения 15.08.1985, состав семьи 3 человека;
1.13. Волкову Ольгу Юрьевну, дата рождения 20.05.1988,
состав семьи 3 человека;
1.14. Обушникова Максима Вадимовича, дата рождения 29.06.1989, состав семьи 2 человека;
1.15. Щербатюк Юлию Валерьевну, дата рождения 13.04.1982,
состав семьи 3 человека;
1.16. Артемову Таисию Николаевну, дата рождения 21.02.1986, состав семьи 3 человека;
1.17. Сергеева Сергея Сергеевича, дата рождения 10.10.1988,
состав семьи 3 человека;
1.18. Сейхвел Ольгу Владимировну, дата рождения 08.02.1981, состав семьи 2 человека;
1.19. Шахпазову Юлию Игоревну, дата рождения 13.02.1989,
состав семьи 3 человека.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                               В.Б. Мельникова
4
Проект подготовлен отделом по жилищным вопросам администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Руководитель отдела по жилищным

вопросам администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                Т.А. Мухортова
Проект вносит:

Первый заместитель главы
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                   Н.Н. Бондаренко
Проект визируют:

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                С.В. Цвиркунов
Руководитель юридического отдела

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                          Е.В. Левенко
Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города- курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                     Г.В. Рудкова